
 

 

DODATEK č. 1 
Ke SMLOUVĚ O DÍLO A LICENČNÍ SMLOUVĚ 

 
Uzavřené dne 20. 11. 2023 

 
 
Mezi SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 
TIC BRNO, příspěvková organizace 
se sídlem: Radnická 365/2, 602 00 Brno 
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
IČO: 00101460 
DIČ: CZ00101460 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
zástupce oprávněný k jednání o předmětu smlouvy: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
jako „objednatelem“ 
 
a 
 
ART Prometheus, zapsaný spolek 
se sídlem Sokolovská 85/104, Karlín, 186 00 Praha 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11760 
IČO: 265 29 866 
není plátce DPH 
zastoupen BcA. Jakubem Vedralem, předsedou 
jako „zhotovitelem“ 
 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 11. 2023 smlouvu o dílo a licenční smlouvu, dále jen „Smlouva“. 
 
2. Smlouvou bylo ujednáno, že účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
3. Smlouva dosud nebyla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany si však vzájemně ze smlouvy 

poskytly plnění. 
 
4. S ohledem na to smluvní strany prohlašují, že je v rámci rozumného uspořádání právního vztahu ze 

Smlouvy na poskytnutých plněních setrvat. Smluvní strany tedy nemají zájem na stavu specifikovaném 
článkem 3. tohoto dodatku ničeho měnit a není tedy důvod na vrácení dosud poskytnutého plnění. 

 
5. Na ostatních smluvních ujednáních smluvní strany ničeho nemění. 

 
6. Tento dodatek je platný dnem jeho uzavření a účinný ke dni zveřejnění v registru smluv. S ním bude 

zveřejněna též Smlouva. 
  



 

2 / 2 

 

 
PODPISOVÁ STRANA 
 
 
 
 
 
V Brně, dne 28. 11. 2023 V Praze, dne 27. 11. 2023 
 
 
 
  XXXXXXXXXXXXXXXXXX                                             XXXXXXXXXXXXXXX 
………………………………………….. ………………………………………….. 
TIC BRNO, příspěvková organizace ART Prometheus, zapsaný spolek 
 

Zastoupena zastoupen 
Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou BcA. Jakubem Vedralem, předsedou 
ředitelkou organizace  
Objednatel Zhotovitel 


